02/2023 , por la suma de $68.800, con relación al Padrón/Dominio 27322353001 la cuale fue firmada
por Jefe de Sección Control de Obligaciones Tributarias de PROVINCIA DE TUCUMAN
DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) , en San Miguel de Tucumán el día 26/10/2023.

El monto reclamado es de $68.800 (pesos sesenta y ocho mil ochocientos), más intereses, gastos y costas
judiciales.

En fecha 08/11/2023 se dispone a agregar y tener presente el Expte. Administrativo

N°6926/376/CD/2023 acompañado , se da intervención a la actora a través de su letrada apoderada y
se ordena notificar la demanda y remitir la intimación de pago.

[...]

vía del cobro por ejecución fiscal dentro de este mismo proceso.

6. RESUELVO

1) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por Provincia de Tucumán -D.G.R.- en
contra de MANGONE FATIMA ELISA, CUIT N° 27322353001, con domicilio en Italia N° 206,
Monteros, Tucumán, por la suma de pesos sesenta y ocho mil ochocientos ($68.800), en concepto
de capital e intereses resarcitorios, con más los punitorios correspondientes (arts. 51 y 90el C.T.P.).

2) Costas a la vencida, como se consideran.

3) Regular a la abogada Adriana María Vázquez la suma de pesos trescientos diez mil ($310.000)
por honorarios profesionales en todo concepto por las labores cumplidas en el presente juicio de
ejecución fiscal, conforme a lo considerado.

4) Intimar a la parte condenada en costas para que en el plazo de 10 (diez) días acredite el pago de
los aportes y los bonos profesionales (art.